
projekt 

UCHWALA Nr XXVIII.0006. W.-lO^ 
Rady Gminy w Siennicy 

zdnia 07 listopada 2013 roku 

w sprawie: okreslenia stawek i zwolnien w podatku od nieruchomosci oraz sposobu jego 
poboru w 2014roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.l, art.41 ust.l i art.42 ustawy 
zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym(Dz. U. z 2013r. poz.594 z pozn. zm.) 
oraz art.5 ust.l, art.6 ust. 12 i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z pozn. zm.) w zwiazku 
z Obwieszczeniem Ministra Finansow z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie gornych granic 
stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2014 r. (Monitor Polski z dnia 9 wrzesnia 
2013r. poz. 724) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co nast?puje: 

§ i 

Okresla si? nastejmjace stawki podatku od nieruchomosci : 

1/ od gruntow: 

a) 

zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgl?du 
na sposob zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow -
od l m 2 powierzchni 

0,85 zl 

b) 
pod jeziorami, zaj?tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych - od 1 ha powierzchni 

2,77 zl 

pozostalych, w tym: 

c) 
zaj?tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku 
publicznego przez organizacje pozytku publicznego 

- od 1 m 2 powierzchni 

0,25 zl 

wykorzystywanych na cele budownictwa 
letniskowego - od 1 m powierzchni 

0,35 zl 

^ 
od innych pozostalych - od 1 m powierzchni, 

0,25 zl 



21 od budynkow lub ich cz?sci: 

a) 
mieszkalnych - od 1 m 2 powierzchni uzytkowej 0,65 zl 

b) 

zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od 
budynkow mieszkalnych lub ich cz?sci zaj?tych na prowadzenie 
dzialalnosci gospodarczej - od 1 m 2 powierzchni uzytkowej 

20,00 zl 

c) 

zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materialem siewnym - od 1 m 2 

powierzchni uzytkowej ; 

6,10 zl 

d) 

zwiazanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych, w rozumieniu 
przepisow o dzialalnosci leczniczej, zajetych przez podmioty 
udzielajace tych swiadczen - od 1 m 2 powierzchni uzytkowej 

4,60 zl 

pozostalych, w tym: 

zajetych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialalnosci pozytku 
publicznego przez organizacje pozytku publicznego - od 1 
m2powierzchni uzytkowej 

2,23 zl 

e) od domow letniskowych od 1 m 2 powierzchni uzytkowej 7,25 zl 

od innych pozostalych od 1 m 2 powierzchni uzytkowej 2,23 zl 

3/ od budowli - 2 % ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7 
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych. 

§ 2 

1. Zwalnia si? od podatku od nieruchomosci: 
1/ budynki i grunty lub ich cz?sci sluzace do realizacji zadah publicznych, 
21 budynki i grunty lub ich cz?sci wykorzystywane na cele ochrony przeciwpozarowej, 
3/ budynki i grunty lub ich cz?sci oraz budowle wykorzystywane na prowadzenie 

dzialalnosci w zakresie oswiaty, bibliotekarstwa, upowszechniania kultury oraz kultury 
fizycznej i sportu, 

4/ budynki i grunty lub ich cz?sci oraz budowle sluzace zbiorowemu zaopatrzeniu w wod? 
i zbiorowemu odprowadzaniu sciekow, 

5/ budynki i grunty lub cz?sci oraz budowle zawiazane ze skladowaniem smieci /wysypiska/. 

2. Zwolnienia, o ktorych mowa w ust.l nie obejmujq. budynkow, gruntow oraz budowli 
zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej. 

§ 3 

Pobor podatku od osob fizycznych zarzadza si? w drodze inkasa poprzez soltysow za 
wynagrodzeniem ustalonym odr?bna^ uchwala .̂ 



§ 4 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Siennica. 

§ 5 

Traci moc Uchwala Nr XIX/141/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 08 listopada 2012r. 
w sprawie: okreslenia stawek podatku od nieruchomosci oraz sposobu jego poboru. 

§ 6 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2014 roku. 


